Начальнику Службы по
обеспечению деятельности мировых судей
Смоленской области
Колесникову Р.А.
Ивановой О.И., помощника мирового
судьи аппарата мирового судьи судебного
участка № 60 в городе Смоленске

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с………… (указываются основания: в связи со стихийным бедствием и иными непредвиденными обстоятельствами (пожар, квартирная кража, авария и другие обстоятельства), болезнью государственного гражданского служащего или его близких родственников (связанная с необходимостью лечения в стационаре и/ или приобретением дорогостоящих лекарств), смертью близких родственников, бракосочетания государственного гражданского служащего, рождения ребенка).
	Копию……(наименование подтверждающего документа) прилагаю

Дата										Подпись (Фамилия И.О)